

אני הילה אלשייך בעלת המותג "בול עץ" - כל יצירה בול.
אני יוצרת ובונה בעצים עם ילדים ומבוגרים, כי אין גיל למסמרים:
אני מעבירה סדנאות בבניה בעץ לערבי גיבוש, מסיבות הורים וילדים, ימי הולדת, חגיגות בת מצווה ועוד.
ומייצרת ערכות לבניה עצמית בעץ.
בחג החנוכה אנחנו תמיד מחפשים את הסיחור והביחז. נוכל יצור כאת בקלות ע"י מחקי הווי מיוחדיק
וכיפייק הנה כמה רעיונות לערב לביבות בלתי נשכח:

משחק זכרון בגרביים!

בקשו מכל משתתף להצטייד בזוג גרביים צבעוניות
בתחילת המשחק, חלקו לכל אחד 2 דפי ממו בצבעים שונים ובקשו מהם לכתוב
על אחד משפט שמתחיל ב"אילו", ועל השני משפט שממשיך את הרעיון ב"אז"
עופו עם הדמיון--- ככה זה יהיה יותר מצחיק!
למשל: אילו הייתי אילו הייתי ראש הממשלה, הייתי נוסע במטוס פרטי בלי הגבלה
או אילו הייתי נחמן, הייתי רוקד כל היום על גגות של רכבים
כל אחד מקפל את הפתק שלו, ושם בקופסאות לפי חלוקה
בקופסא אחת את כל פתקי האילו
ובקופסא השניה את כל פתקי האז
בחדר צדדי הפרידו את זוגות הגרבים ל2 קבוצות שוות.
לכל גרב בקבוצה הראשונה הכניסו פתק "אילו" אחד
ולכל גרב בקבוצה השניה הכניסו פתק "אז" אחד

וכעת למשחק!

שימו את כל הגרביים בתוך שקית אטומה, הושיבו את המשתתפים סביב שולחן גדול
כל אחד לוקח 2 גרביים (לא זוג) ומעביר את השקית מתחת לשולחן מבלי שכל אחד יראה מה חברו לקח.
כעת כל משתתף גורב את הגרבים שבחר, על כפות--- הידיים!!
כמובן שהן מתחבאות מתחת לשולחן.

עכשיו מתחיל הכיף:

המשתתף הראשון מוציא יד אחת על השולחן, ומבקש ממישהו אחר להוטיא את יד ימין/שמאל שלו.
אם זהו לא זוג, לא נורא, המשתתף הראשון מחזיר את היד והשני משאיר אותה ומבקש ממישהו אחר להוציא יד
ולנסות את מזלו וכך הלאה מאד לשני.
אם יצא זוג- מעולה! מי שביקש מחברו להוציא את היד מקבל את הזוג אליו וכעת הוא מוזמ להוציא את הפתקים
ולקרא את השילוב המצחיק של המשפט שנוצר....
למשל יכול לצאת לפי הדוגמא: אילו הייתי ראש הממשלה, הייתי רוקד כל היום על גגות של רכבים!

המנצח: מי שיש לו הכי הרבה זוגות גרביים!

מי לוקח סביבון בשקט?!

זהו משחק שיכול להתאים גם לגיל הצעיר יותר:
כל המשתתפים יושבים/עומדים במעגל
מושיבים ילד באמצע מעגל, כשעיניו קשורות במטפחת
ומניחים לו על הברכיים ערמה של סביבונים, הילדים ניגשים בשקט בשקט לקחת סביבון כל אחד בתורו.
אם הילד שעיניו קשורות שמע או הרגיש רעש כל שהוא, הילד חוזר ללא סביבון.
נראה מי הכי שקט פה!!
מאחלת לכם המון כיף ושמחה יחד עם כל המשפחה